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Der gute Giriff.
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HOPPE-Edelstahl-Langschild-Tirgriff-Garnitur mit Schlitzkopf/Olive fir Bad/WC-Tren:

e Lagerung: Turgriffe lose, wartungsfreie Gleitlager
o Verbindung: HOPPE-Profilstift (Loch-/Lochteil)
e Befestigung: sichtbar, Mehrzweckschrauben
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland

Warentarifnummer
Turdicke
Vierkantmaf
Stiftstarke WC
Stiftlange vorstehend
Lochung
Lochungsabstand
Schrauben

Farbe

Sortiment
Packeinheit

Karton

11545155
4012789002690
Tschechische Re-
publik

83024110

37-42 mm

8 mm

8 mm

Schlitzkopf/Olive
78 mm
Holzschrauben
F69 Edelstahl matt
DIY-Sortiment
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